
1Г
день недели понедельник вторник
1 урок

Литературное чтение

2 урок
Русский язык Математика

3 урок
Математика Русский язык

4 урок
Литературное чтение Окружающий мир



среда четверг пятница

Литературное чтение Литературное чтение Окружающий мир

Математика
Основы
функциональной
грамотности

Русский язык

Русский язык Русский язык Математика

Изобразительное
искусство Технология Физическая культура



5 урок
Музыка

6 урок
Физическая культура

7 урок

8 урок

9 урок

10 урок





11 урок




